Nec sit in astalico mors mea nixa thoro:
Desit odoriferis ordo mihi lancibus; ad sint
Plebei paru e funeris exequi :
Sat mea sit magna: si tres sint pompa libelli:
Quos ego perlephon & maxima dona feram:
Tu uero nondum pectus lacerata sequeris
Nec fueris nomen lassa uocare meum:
Oscula q; in gelidis pones supraemam labellis
Cum dabitur syrio munere plenus onyx:
Deinde ubi suppositus cinerem me fecerit ard.
Accipiat manes paruula testa meos:
Et sit in exiguolaurus superaddita busto
Qu tegat extincti funeris umbra locum:
Et duo sint uersus qui nunc iacet horrida pului
Vnius hic quondam seruus amoris erat:
Nec minus huc nostri notes cet fama sepulchri
Quam fuerant phthii busta cruenta uiri:
Tu quoq; si quando uenies ad fata memento
Hoc iter ac lapides cana ueni memores:
Interea caue sis nos aspernata sepultos:
Non nihil ad uerum conscientia terra sapit:
At utinam primis animam me ponere cun
Iussi et quae uis de tribus una soror:
Nam quo tam dubia seruetur spiritus horæ
Nestoris est uis post tria secla cinis
Quis tam longruæ minuiss et fata senectæ
Gallicus illiacis miles in aggeribus:
Non ille antilochi uidisset corpus humati
Diceret aut o mors cur mihi sera uenis:
Tu ramen amissio non nunq; flebis amico
Fas est præteritos semper amare uiros:
Testis qui niueum quondam percussit adonem
Venantem idalio uertice durus aper:
Illis formosum iacuisse paludibus illuc
Diceris effusa tu uenusisse coma:
Sed frustra mutos reuocabis cynthia manes
Nam mea quid poterunt ossa minuta loqui?
De Receptione in nocte .

n On ita dardanio gauisus atrida triumpho
Cum caderent magna laomedontis opes
Nec sic errore exacto latatus ulysses
Cum tetigit caræ littora dulichia:

Nec s' electra: necato agamemnoe do
lis egisti cum horestes eius filius ad ne
cem querere electra soror beneficio
strophi phocesis eū seruant: allata. n.
urna fl. ns simulabat illic esse ossa ho
restis exticti cum tamē alibi lateret. il
lustra ē principium duarum tragedia
rū Sophoclis & Euripidis initio hic sū
pro quod electra urnā isert i scēnā : &
Iuget. polus tragediarum histrio hec
repræsentaturus cum dolore filii paulo
āte amissi ágeretur: allatis ossibus in ur
na ex illius tumulo falsam actionem ue
ro dolore impluit exemplo memoria
bili. Saluū cum uenit mycenæ: & ultus
est iniuriam paternam. Electra poste
nupsit piladi strophi filio duosque ge
nuit strophium & medontem ut hellæ
nicus scribit. De eriphile & glauce siue
creusa quæ scripsimus in com
mentariis siluarum .

Nec sic electra suum saluum cū aspergit horeste.
Cuius falsa tenens fleuerat osīa foror:
Nec sic in columnā minois thelea uidit
Dædalium lino cū duce rexīt iter:
Quanta ego præterita collegi gaudia nocte
Immortalis ero si altera talis erit:
At dum demissis supplex ceruicibus ibam
Dicebar sicco uilior esse lacu:
Nec mihi iam fastus opponere querit iniquos
Nec mihi ploranti lenta sedere potest:
Atq; utinam non tam sero mihi nota fuisset
Conditiō: cineri nunc medicina datur:
Ante pedes cæcis lucebat semita nobis
Scilicet insano nemo in amore uidet:
Hoc sensi prodeſſe magis: contēnite amantes
Sic hodie uenit si qua negauit heri:
Pulsabant alii fruſtra: dominamq; uocabant
Mecum habuit positum lenta puella caput:
Hæc mihi deuictis potior uictoria parthis
Hæc spolia: hæc reges: hæc mihi currus erunt.
Magna ego dona tua figam cytherea columna
Taleq; sub nostrō nomine carmen erit:
Has pono ante tuas tibi diua properti us a des
Exuias tota nocte receptus amans:
Nunc ad te mea lux ueniet mea littore nauis:
Seruata: an mediis fidat honusta uadis:
Quæ si forte aliqua nobis mutabere culpa
Vestibulum iaceam mortuus ante tuum.
Intimatio animi.
Me felicem: o nox mihi candida: & o tu
Lectule deliciis facte beate meis:
Quam multa apposita narramus uerba lucerna
Quantaq; sublato lumine rixa fuit:
Nam modo nudatis mecum est luctata papillis
Interdum tunica duxit opera moram:
Illa meos somno lapsō patefecit ocellos
Ore suo: & dixit siccine lente iaces:
Quam uario amplexu mutamus brachia: q̄tū
Oscula sunt labris nostra morata tuis.
Non iuuat in cæco uenerem corrumpe re motu
Sineſcis: oculi ſunt in amore duces:
Ipſe paris nuda fertur peruile lacanas: